南京城市职业学院

宁城职院（ 2016) 6 号

关于公布南京城市职业学院 2015 年教学改革
研究结项课题的通知

各部门：

经专家评审，学院教学指导委员会批准，我院 2015 年教学改革研

究课题的结项工作已经完成，共有53项课题完成结项。现将结项课题

予以公布。

附件：南京城市职业学院2015年教学改革研究结项课题一览表

附件：

高职电子商务概论课程理论与实训教学一体化研究般｝亮丁

南京

城
市

职
业学

院

2
0 15年教

学改革

研
究

结项
课

题 一览
课

题主
门要

 1

    0       9自

G

丁
J

..

.

.
．

月
口口

口口
口

口口
口口

口
建

构

式模

养培
才人

院学
业

职市
城京

南

中重

重之

敏
.

L
了

J
处务

教Q乙
Q

白
八

曰
尸

3
1

n
〕O

乙G
究研

展发
与置

设卜

K
'

I

专院 学k职市 京南中重

重
之

、
慧

波
佳

沈巴

系理

管
商

工
Qd

JG
20  1

50 3究

研
系

体
控

监量
质学

教 院学业职市城建京
构南与重中之重李京办估评与导室督公4

JG20 15
04

南京城

市职
业

学
院

开展 课程说课实 与成效的 研究中重重之徐山、郑晓处务教L5 'J G2 0 1505

高职

教师教学 力提升的
研究与实践重点马慧财会金融系…八匕j

G20 1506
技能

大赛
促进国

际

贸
易专业

技能

教
学

体

系改 革的研究 实践重点
滕静涛、王倍系击山儿13金会财「‘J

G20 1507金融
管理 与实务专

业课

程
体

系

与 教学内容 体优化的 研究与实践重点J一素坚系融金会 财R
JG2
0

1
5

0
8

工

程 技 系导师 模式探索
与研究重点黄滨、万彤系术技程工9J

G2
0 15

0
9高

职
专

养模

究

重点沈波系理管商工    n〕

 l.．口口口口口口口口口口口口口．

丁G2015 10 高职酒

店管理

专
业

毕
业

沦

文“双 导师”指导书L制 研究重点徐力、巴佳慧系理管商工l 1l 1G2 01511 社

会管
理

系人才培养模式研

究与

实践

重
点

蔡
平

…社

会
管

理系
｛9}

1
JG

20
15

1
2 改学教

课
共

公
语

英

学
大坑圳

业索职探市践城实京与南革点重土慧

会社

口口口
口

口口

O

t．

    （日

   马 基于移动终端的

翻转

课

堂教
学

研究
与实践

｝重
点…

杨
，、｛信

，
术

系｝

J
任

1(

b
1尸

匀司
．工

0)
9〕

C1
..

1教 一
计

设
术

艺

达
传觉

视讨的

探
下

习

景演背战业实产学创教文育点重倩一

'设
口

口口．...．且口      成

.

．

 ,l

八
U

2

八肠

丁1

11 学

济经

方
西的

已
杨

为养

素

经财
究生研

学式
养模

培学
以教

般

｝红

今万

系
融

金
会财

八
匕

1
n

0
嘴．

上
尸O

，上
八曰

9自

C口！
探的

力争竞

卜 K 就
生业毕职高业专融

践金实升与提索・般｝口月上打万吴昌日

JG20 15 1
9

序号

号编

称名

题
课

别
类 厩 ｝主要完成部

｝门

8
,．上

口口口口口口口口口口口口口月口口

nU
O乙

5

,．工
nU

9自
八b

丁J

．卜．几』』口口口口月口口口口口

课务

实
与

论
理

击月
六七

营职

高究
在研

法用
学应

教的
动中

驱学
务教

任程

…一般 红
吴

系融

金
会

财

Q口

'．上
口口月口口口口口口口口口口口口口

，土
9曰

5
，上

n
n乙

G
月．...J 气

目口口r口．......．月刀口

改学

教
程

课
德

道
业

职

会

与规

法
经

财讨
职探

高革

…一般
静淑

张

系
融

金会

财

nU
9】

9〕
O乙

5
，工

n}
O乙

G
l

口口口口口口口口口口口口口口口口

｝高职会计信息系统课程教学改革探索 …一般 …潘蓓 ｝财会金融系｝

1 9白

口口口口口口口口口口口口口口口口

9刁
9一

民曰
In

Q乙
G

百J
.....．口．口月口口口口口口

用
应

的
中

学教

程
课

计
会

本
成

在
法

动
驭

务究
任研 一般

云云

吴

系
融

金
会

财

Q乙
n乙 JG2O 1524

电子信息工程技术专业人才培养模式的研

究与实践
一般 蔡琦姑

系术

技
程

工

nO
9自 JG2O 1525

工程造价专业核心课程教学模式研究与实

践
一般 周康

系术

技
程

工

注人
9曰 JG20 1526

建筑设备工程技术专业人才培养模式的研

究与实践
一般 陈小茵

系术

技
程

工

尸O
9】 JG20 1527

建筑工程施工专业人才培养模式的研究与

实践
一般 于露

系术

技
程

工

巨 JG20 1528
工程技术系校内实验、实训管理模式研究

与改革
・ 般 金贤

系术

技
程

工

匕 JG2O 1529
收银技能实训在连锁经营管理专业实践教

学中的创新探索
一般 刘杰

系理

管
商

工

只）
9白 JG201530 高职仓储与配送管理课程教学改革与实践 一般 吴晓晨 工商管理系…

9
9】

JG20工531
现代物流基础教学模式与评价机制改革研

究
一般 周冬梅

系理

管
商

工

｛日
9J

1G20 1532
高职院校物流专业群“双师型”教师队伍

建设研究
一般

楠
国

孙

系
理

管
商

工

口口口口口口口口』口口口．』匹口

，土
八O

.....,.．口

飞气」

勺’J
氏d

1
n

9曰
八』

气

的养

培
同

协

力能究
心研

核改
业教

职程
和课

力判
能谈

判务
谈商

于职
基高

般
蒋

永、宁
肖红新

Iij*JIM

O乙
3

庄上
3

U

.．占（日
9】

户切
丁．,

课岗证赛融合下供应链管理课程改革研究｛ 一般｝ 严维红｝

O口
3

5
Od

二d
1

n曰
门乙

G
』．.．矛

气

课程考核方式改革的实践与思考 ｝ 一般｝ 杨肖宁｝

4
3

（匕
Od

U
1上

八曰
门‘

G
丁l苦

旅游学概沦课程教学改革与建设 …

一般｛
李海霞…

互d
3

口口胜口．...．月．．口口口

【了

Qd
5

1
八U

O乙
G

百．‘沙
'

化范

规
整

调
与

置
设

卜I- '1
专

院学

业
职索

市探
城的

京理
南管

一般｛ 梅
笑

王

6
1

R
3U

，上
n

Q乙
八』

丁．.,

的
理管

与
织

组
习

实
山冈

顶院

学
业

职
市

城
京究

南研

一般 … 旗
征

常

且 j(;20 1539

南京城市职业学院校外实口“基地建设标准

的研究 」

序号 编号

称
名题

课

类别 」课题主
｝持人

部
成

完门
要

主

O乃
QJ

J G20 1540
南京城市职业学院学生技能竞赛组织与管

理研究 …一般
韩峻 教务处

9
Od JG20 1543 大学英语分层次教学模式探究 般 焦传俊 社会管理系…

nU
座二

．丁G20 1545
分层教学在高职院校羽毛球教学改革中的

应用
一般 孙宇

系
理管

八百
社

1含土
4

口口口口口口口口口口口口口口口口

‘丁G20 1546 南京城市职业学院学生体力活动现状研究 一般 王长梅 社会管理系…

9臼
左二 JG20 1547 计算机应用基础课程分层教学研究 ，般 乐璐 社会管理系…

9d
4 JG20 1548 i14rJ职院校创新创业教育服务体系建设研究 般 李莉 信钾。技术系…

d占
注二

jG20 1549
平面动画原理与设计课程实践教学环节改

革的探究
一般 徐君

系
术技

息
信

S
4 jG20 1550 软件测试方法与设计课程改革探索 一般 田明君 信息技术系…

（匕
注上

JG201551
创意产业背景下艺术设公｝人才培养模式研

究
一般 顾涛

系计

设术

艺

内了
座三

JG20 1552
公共艺术设计教学与高校校园文化育人功

能研究
般 徐健

系
计设

术
艺

48 JG2O 1553
室内装饰施工与材料课程教学模式改革探

索与实践
一般 熊鹏

系
计

设
术

艺

49

仄d
尸O

5
山．工

nU
Q山

八』

百J
影视剪辑课程的工作室教学模式研究 ・般 S一亮 艺术设计系…

50

八匕
户口

尸匀
,t上

八U
勺乙

六b
丁．,

的程

课
梁

t少
原

、一‘
设内

室
的

角
视义

主践
本实

人与
于究

基研

一般 … 杜文娟

系
计

设
术

艺

。1…

【了
5

0
1

nU
O乙

户竹
下．,

艺术设计系教务管理带“度改革的浅。、研究｝ 一般 … 关｝；水祥｛ 艺术设。｝系…

9自
0

8

0尸0
1 n}

n乙
G

t

研
机

动习

学
语英

生
学

业
专

语
英

』卜

I
校策

院对
职及

高究

一般｝
静

雯
k仄

系
计设

术
艺

n1)
5

9尸
n

尸O
1 nU

Q山
、‘J

了几气

l尹

果
效

学
教

和
力染

感
堂

课课

选
公践

类实
文与

人究
高研

提的

般 …
门月

矛力>1.
．日曰

IJ
申

系
计设

术
艺

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4